



## Catomima Holding ApS

Niels Juelsgade 13  
4600 Køge  
CVR-nr. 39746204

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2021

---

**Claus Gram Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Catomima Holding ApS

Niels Juelsgade 13

4600 Køge

CVR-nr.: 39746204

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Gram Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 18.902 t. kr. mod et underskud sidste år på 454 t. kr. Selskabets balance udviser en balancesum på 24.476 t. kr., og en egenkapital på 18.498 t. kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(214.427)	(83.170)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(214.427)</b>	<b>(83.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.066.330	0
Andre finansielle indtægter	1	1.670.278	0
Andre finansielle omkostninger	2	(383.903)	(498.916)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.138.278</b>	<b>(582.086)</b>
Skat af årets resultat	3	(236.223)	128.000
<b>Årets resultat</b>		<b>18.902.055</b>	<b>(454.086)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		18.789.055	(454.086)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.902.055</b>	<b>(454.086)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.629	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.090.457
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>73.629</b>	<b>9.090.457</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>73.629</b>	<b>9.090.457</b>
Udskudt skat		0	128.000
Andre tilgodehavender		36.205	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.205</b>	<b>128.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.472.894	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.472.894</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.892.819</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.401.918</b>	<b>128.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.475.547</b>	<b>9.218.457</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.334.969	(454.086)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>18.497.969</b>	<b>(404.086)</b>
Bankgæld		0	331.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.849.355	7.170.723
Skyldig skat		108.223	0
Anden gæld		0	2.099.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.977.578</b>	<b>9.622.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.977.578</b>	<b>9.622.543</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.475.547</b>	<b>9.218.457</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(454.086)	0	(404.086)
Årets resultat	0	18.789.055	113.000	18.902.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>18.334.969</b>	<b>113.000</b>	<b>18.497.969</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2018/19 kr.
Valutakursreguleringer	1.668.704	0
Øvrige finansielle indtægter	1.574	0
	<b>1.670.278</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	371.440	59.950
Øvrige finansielle omkostninger	12.463	438.966
	<b>383.903</b>	<b>498.916</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	108.223	0
Ændring af udskudt skat	128.000	(128.000)
	<b>236.223</b>	<b>(128.000)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	9.090.457
Tilgange	40.000	0
Afgange	0	(9.090.457)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cgram Consulting ApS	Køge	ApS	100
